PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

         « 19» июня  2023 г.                                                                             № 105
Отмена решение сессии Совета депутатов Аксельского сельского поселения  № 98 от 29 мая 2023 года. «О внесении изменений в Устав Аксельского сельского поселения темниковского муниципального района Республики Мордовия»
Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  решил:

1.Решение сессии № 98 от 29 мая 2023 года «О внесении изменений в Устав Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия» отменить.
Глава Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                         И.А.Гараева